Mühtedi devlet
adamları, siyasi güçleri sayesinde temliknâme ile
mülk edindikleri miri arazileri, sultandan gerekli
vakıf kurma iznini kolayca alarak kamu yararına
vakıflaştırmışlar ve itibar kazanmışlardır. Bu ne-

1 Seyfeddin Karasungur ve Kemaleddin Rumtaş’ın vakfiyeleri
günümüze ulaşmamıştır.

2 Vâkıf tarafından Amasya’da Gök Medrese adı da verilen bir
medrese yapılmıştır.

3 Vakfiye H. 610 / M. 1213 tarihlidir. Emir İsfahsalar Kutluğ
Uluğ Yavaş Ebulleys Arslan b. Sinbat b. Gürcü tarafından ku-
rulan vakıf Sivas’ta bulunmaktadır.

4 Lala Ruzbe Medresesi ile Hankâhın ve Horozlu Han’ın vâkı-
fıdır. Medrese ile hankâh Osmanlı döneminden önce yıkıldı-
ğından Osmanlı arşiv kayıtlarında bu yapılara ait herhangi
bir belge bulunmamaktadır.